

STEEN SCH ApS

Bredgade 47, 2 th., 1260 København

CVR-nr. 28 30 09 64

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Steen Schierbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

STEEN SCH ApS
Bredgade 47, 2 th.
1260 København

CVR-nr.: 28 30 09 64
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Schierbeck

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje værdipapirer, herunder aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-74.583	-149.539
Andre finansielle indtægter	134.444	210.524
Øvrige finansielle omkostninger	-121.987	-23.912
Resultat før skat	-62.126	37.073
1 Skat af årets resultat	-10.982	0
Årets resultat	-73.108	37.073
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.073
Disponeret fra overført resultat	-73.108	0
Disponeret i alt	-73.108	37.073

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.745.426	1.806.895
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.745.426</u>	<u>1.806.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.745.426</u>	<u>1.806.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.344	41.583
Andre tilgodehavender	553.831	596.607
Tilgodehavender i alt	<u>575.175</u>	<u>638.190</u>
Likvide beholdninger	<u>18.328</u>	<u>13.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.503</u>	<u>651.392</u>
Aktiver i alt	<u>2.338.929</u>	<u>2.458.287</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.133.905	2.207.013
	Egenkapital i alt	<u>2.333.905</u>	<u>2.407.013</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.274	1.274
	Anden gæld	3.750	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.024</u>	<u>51.274</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.024</u>	<u>51.274</u>
	Passiver i alt	<u>2.338.929</u>	<u>2.458.287</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.982</u>	<u>0</u>
	<u>10.982</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.207.013	2.169.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.108</u>	<u>37.073</u>
	<u>2.133.905</u>	<u>2.207.013</u>